capilulo provinciali in praedicto con-

ventu convocato, praevià reformalione

circa aliqua pacta, plenis volis et ne-

mine discrepante, cum conditionibus in

eodem capilulo stabilitis, acceplala fue-

ral: et in eàdem expositione subiuncto,

quod, cum praedicta cardinalium Con-

gregatio ad venerabilem fratrem Michae-

lemangelum archiepiscopum Tharsensem

in Portugalliae el Algarbiorum regnis

nosynim et Apostolicae Sedis nuntium

pro informalione super dieta divisione

scripsissel, praediclus Michaèlangelus

archiepiscopus et nunlius transmiserat

ad ipsam Congregationem cardinalium,

una cum sua informalione, conditiones

sequenles, videlicet :

I. Ut provincia Ulyssiponensis suum prò- Condiiiones

prium nomen S. Antonii retinere , altera vìsjo Ceri debo-

vero sic de novo erigenda provincia Con-

ceptionis de Bara et Migno nuncupari ac

convenienti sigillo uti deberet.

II. Quod expensae pro expeditione prae-

sentium litterarum ab utràque provincia

pro aequali portione fierent.

III. Ut eleemosynae conimunes, ordina-

riae nuncupatae, quas carissimus in Chri-

sto fìlius Petrus Portugalliae et Algarbiorum

rex pro sua regia pietate singulis annis pro-

vinciae supradictae facere solet ,
aequaliter

dividerentur , ita ut provinciae erigenda©

illa pars obveniret, quae ad queralibet suorum

conventuum spectabit.

IV. Ut suifragia pro religiosis defunctis,

qui professionem ante perventam divisioneni

emisissent , ab utràque provincia persol-

verentur , ac dies eoruni obitus per lit-

teras notifìcari deberet, prout de praesenti

fieri solet.

V. In conventn supradicto S. Antonii

Ulyssiponensi duae cellae assignatae erunt

bai.
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prò duobus roligiosis procuratoribus novae

provinciae erigendae huiusmodi
,

quoties-

cumque eos ad praedictam civitatem prò

ipsius provinciae negotiorum expeditione

accedere contigisset.

VI. Liceret unicuique ex religiosis alte-

rutram ex dictis provinciis intra sex men-

ses a die conclusionis dictae divisionis iu-

cipiendos eligere.

VII. Ex duobus conventibus
,
qui in di-

strictu loci de Maragnon ,
nempe de Gran

Para,etpraefati de Maragnon, locoruni respe-

ctive nuncupatorum, siti sunt, primodictus ad

Ulyssiponensem, alter vero ad Conceptionis

praedictae ' provincias respective spectabunt;

hac tamen conditione, quod praofatus con-

ventus dicti loci de Maragnon rcligiosos

provinciae Conceptionis erigendae huiusmodi,

eo tempore quo inibi hospites erunt ,
eha-

ritative excipiet, parique cbaritate ab altero

conventu eiusdem loci de Para excipientur

• religiosi provinciae Ulyssiponensis praefatae,

et ibidem curabuntur, si eos aliquà infirmi-

tate tempore missionum conipi contingat
;

missiones vero huiusmodi inter fratres utrius-

que provinciae aequaliter dividantur.

vili. Repartìtio conventuum sic fiat ;
sci-

licet , ut , relictis provinciae S. Antonii

omnibus illis conventibus qui usque ad op-

pidum seu locum de Cantagneda inclusive

siti sunt , nova fundatio conventus de Fi-

guereio de Campo nuncupatus, ceterique alii

conventus, qui a Serem et Vizeu usque ad

flumen Mignum reperiuntur, ad novam pro-

vinciam Conceptionis praedictam spoetare

debeant, collegii autem Colimbriensis (licet

illius guberniura in solidum penes provin-

ciam S. Antonii remaneat) dieta nova Con-

ceptionis provincia usum habeat, hac forma

nempe, quod in ipsum collegium coUegiales

Utriusque provinciae aequali numero admit-

tantur , et indistincte tractabuntur
,

prout

hactenus observatum fuit; deficientibus vero

eleemosynis prò illius sustentatione, utraque

provincia prò rata iuxta religiosorum nu-

merum in eo commorantiura illas submini-

strabit. Lectoresartiumalternatim,theologiae

vero de prima et tertià, iuxta antianitatem

i Aptius leg. praedictas <pro praedictae (R.t).
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uniuscuiusque , ita ut quaelibet provinoi»

lectorem suum semper habeat, constituantur.

Praeterca, si nova provincia Conceptio-

nis praedicta aliquem situm prò construendo

dormitorio aliisque sibi necessariis eommo-

dum inveniret, consequi posset; divina au-

tem officia in eiulora ecclesia et sacrario

peragi, et aula prò actibus litterariis, prout

de praesenti fit, et perinde ac si omnes sub

eàdem provincia uniti essent, uti debeant
,

et
,
quatenus nova provincia Conceptionis

huiusmodi ad eum statum perveniret ha-

bendi collegium separatum ,
utriusque pro-

vinciae superiorcs inter se circa necessarias

provisiones concordare curabunt:

Ac proinde, quo quies et unio inter

praediclos fratres conservarelur, eidem

Congregationi prò parte dictorum ex-

ponenlinm supplicalo ut divisionem hu-

iusmodi , cum condilionibus praediclis

et in novissimo capitalo provinciali, ut

praeferlur, acceptalis , confirmaret et

approbaret , emanavi! ab eàdem Con-

gregalione cardinaiiumdecrelum tenoris

qui sequilur, videlicel:

Sacra congregatio eminentissimorum et DacreiumCon-
° "

.
giegaliunis ap-

reverendissimorura S. R. E. cardinalium ne- probansdivisro-

, . ,, , , nem cum pela-

gotiis et consultationibus episcoporum et us coudiiionu

regularium praeposita ,
attenta relatione

nuntii apostolici apud serenissimum Lusita-

niae regem residentis, referente eminentis-

simo S. Clementis , censuit indulgendum,

prout praesentis decreti vigore benigne in-

dulget ,
confirmationi divisionis praefatae

provinciae cum conditionibus expressis et

approbatis in proximo praeterito capitulo

provinciali, ita tamen ut effectum non habeat

nisi completo regimine provincialis electi

in eodem capitulo. Romae xviii aprilis mdcciv,

G. cardinalis Carpineus. Loco f sigilli. N.

Grimaldus secr.

8 2. Cum autem, sicut praedicti fra-
,

Connrmaiio
' ' rclali

tres provinciae erigendae huiusmodi

nobis nuper exponi fecerunl, ipsi de-

cretum huiusmodi, quo firmius subsi-

stat et servetur exaclius , apostolicae

confirmationis noslrae patrocinio com-

li decreli.
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^huniri summopere desiderenl: nos, ipsos

exponentes specialibus favoiibns et gra-

liis proseqiii volente?, el eoniifsingu-

lares personas a qiiibiisvis excommuni-

cationis, suspensionis et interdicti, aliis-

qiie ecclesiaslicis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab bomine, qiiavis

occasione vcl causa lalis, si qnibiis quo-

modolibetinnodalaeexistunt, ad effeclnm

praesenlium dumtaxat conseqiiendum
,

harum serieabsolventes et absolutas fora

censentes, supplicationibiis eorum no-

mine nobis super hoc buniiliter porrectis

inclinati, dccretum praeinsertum, aucto-

ritate apostolica, tenore praesentium
,

confirmamus et approbamns, illiqne in-

violabilis aposlolicae firmilatis roburad-

iicimus; salva lamen semper in prae-

missis ancloritate Congregationis cardi-

nalium huiusmodi.

ciansuiae. § 3. Decemenles, easdem praesenles

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, snosqne plenarios et

integros effeclus sorliri et oblinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sutTragari, et ab

eis respective inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palatii apostolici audilores, iudi-

cari et defìniri debere , ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienler vel ignoran-

ter, conligerit atlenlari.

Derogaiio § 4. NoH obstantìbus conslitutionibus
I i-'i nitrii r>i

et ordinationibus aposlolicis , ac
,
qua-

tenus opus sii, Ordinis et provinciae

S. Antonii huiusmodi, etiam iuramento,

confirmatione apostolica, vcl quavis fir-

milate alia roboratis, slatulis et consue-

ludinibus
,

privilegiis quoque , indullis

et litteris apostolicisin conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et innovatis; quibus omnibus

eoiilr.ir]oruii).
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et singulis, illorum lenores praesentibus

prò piene et siifficienler expressis ac

ad verbum inserlis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elTectum, bac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die xxiv aprilisMDCCV,

pontilicalus nostri anno v.

Dal. die 24 aprilis 17u5, pontif. anno v.

LXXIV.

Confirmatur decrelum Congregationis

RUiium de facnltale celebrandi mis-

sam de B.M.V. singulis sabbalis prò

fralrihus Minoribus Discalcealis pro-

vinciae Mexicanae '

.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Emanavit nuper a Congregalione Exposuio.

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praeposilo-

rum, ad supplicationem dilecti fìlii lo-

sephi de Sotlomayor fratris expresse

professi ac proministri provincialis pro-

vinciae Mexicanae Ordinis Minorum san-

cii Francisci de Observantià Excalcea-

torum nuncupalorum, decretum tenoris

qui sequitur, videlicet:

Mexieaiia. Ad huniillimas preees sanctis- . ^
Decrelum

* S. Congrpgatio-

simo Domino nostro Clementi Papa XI a ms m ,iuo la-

.
nu'Q excipiuD*

patre losepho de Sottomayor, Ordinis Ex- lur noonuiu

calceatoruni sancti Francisci et provinciae

Mexicanae proministro, porrectas a Sancti-

tate Sua ad sacrorum rituum Congregatio-

nem remissas et ab emiuentissimo et reve-

rendissimo domino cardinali S. Clementi»

relatas, sacra eadem Kituum Congregatio,

gratiam alias sub die xiii augusti mocci

eidem Ordini provinciae Baeticae impar-

1 Haec facullas concessa fuerat provinciae

Baeticae conslit. ed. mdcciv^ die 13 februarii,

pontif. IV.

/
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titam extendendo, benigne indiilsit atque

concessit ut in ecclesiis Ordinis pracdicti

Excalccaturum saneti Francisci provinciae

Mexicanao qualibet die s.ibbati per aunuin

non impediti officio duplici primae et se-

cundae classis, exceptis sabbato sancto, sab-

batis infra octavara Eesurrectionis Domini

nostri et Pentecostes, et vigilia Nativitatis

Domini si in sabbatura inciderit, non oniissà

conventuali, unica etiam missa votiva de

beata Maria Virgine celebrari possit et va-

leat. Die iv aprilis mdccv. — G. cardinalis

Carpinecs. Loco f sigilli. B. Isghihami,

sacrorum rituum Congregationis seoreta-

rius.

confirnuiio § 2. Ciim aiitem, sicut praedictus lo-

relali decreli.
ggpj^„g jj^j^jg s„binde GXponi fccit, ipse

decrcUim huiiismodi, quo firmins subsi-

slat et servetiir exactius , apostolicac

confumalionis noslrae patrocinio coni-

miiniri plurimnm desiderei: nos, ipsuiii

losephum specialibus favoribus el graliis

prosequi volenLes, et a qiiibusvis excoin-

raunicationis, suspensionis el inlerdicli,

aliisqiie ecclesiaslicis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vcl ab hominc, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodalus exislil, ad effectum

praesenlium dumlaxal conscquendum
,

harum serie absolventes et absohiluin

fore censentes , supplicalionibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

reclis incbnali, decrelum praeiaserluni,

auclorilale apostolica, tenore praesen-

lium, confirmamus el approbamus, ini-

que inviolabilis aposlolicae firmilalis

robur adiicimus ; salva lamen seniper

inpraemissis auclorilale memoralae Con-

gregalionis cardinalium.

ciiiuuiae.
I 3. Decernenles, easdem praesenles

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

el integros elTectus sortiri el obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus el

per omnia pienissime suffragar!, sicque

XI rr. 9rì1 An. e. noB

in praemissis per quoscumquc iudices

ordinarios el delegalos, etiam causaruni

palati! apostolici audilores, iudicar! el

delìniri debere ; ac irritum el inane

si secus super bis a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienter vel ignoranler, con-

ligcrilallenlari. Non obslanlibus, consli-

tulionibus et ordinalionibus aposlolicis,

celerisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die vni mail mdccv,

ponlificalus nostri anno v.

Dat. die 8 maii 1705, pontif. anno v.

LXXV.

Confirmalur decrelum Congregationis

episcoponim ci regularium de non

immutando hubilu el breviario Con-

gregalionia Praemonstralensium Hi-

spaniarum '.

Clemens Papa XI
,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Emanavit nuper a Congregalione "mi»»'''»-

veneraljilinin fratium noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consullationibus

episcoporum el regularium praeposità

in causa praelensae commutationis ha-

bitus el officii inler dilectos filios ca-

nonicos regulares Congregationis Prae-

monstralensium Hispaniae, ex una, el

raoderaum procuralorem generalem Or-

dinis Praemonstralensium Galliae etiam

nonnullosque religiosos eiusdem Con-

gregationis Hispauiae, ex aiterà parlibus,

vertente, decrelum lenoris qui sequilur,

videlicet :

In causa Hispaniarum praetensae com- D.croium

mutationis habitus et officii vertente inter"" "'^''i**''"'"

1 Hoc 'decreto decernitur non esse execu-

tioni mandandam constit. ed. mdccim, die 8 fe-

hruarii, pontif. Ili; et in Innocenlii XIII constit.

ed. MDCcxxiv die 9 februarii, pontif. ni, conce-

ditur facullas recitandi officia Sanctorum pro-

priorum iuxta ritum breviarii et missalis romani.
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Dis qno sialui-Congregationem PraemonstriitensiumHispa-
tur , noD esse_. * . , ,

execuiioninian-Diae, ex una, et procuratorem generalem

miionl'^ejiiOrdinis Praemonstratensium Ganiae,etc., et

ntuìaUono"'ii;l-
'^°"°"^'°^ patres eiusdem CoDgregationis

biius ei brena- Hispaniae, partibus ex aiterà, sacra Congre-

gatio eminentissimorom et reverendissimorum

S. R. E. cardinalium negotiis et consulta-

tionibus episcoporum et regularium praepo-

sita , ad quam sanctissimus dominus noster

preces eiusdem Congregationis Praemonstra-

tensium Hispaniarum remisit
,
mature per-

pensis Brevibus B. Pii V, sanctae memoriae

Gregorii XIII, Clementis Vili et Urbani Vili,

et resolutionibus ipsius sacrae Congregationis

alias emanatis super eàdem praetensà mu-

tatione habitus , re discussa in ipsà sacra

Congregatione favore memoratae Congrega-

tionis Hispaniarum, necnon statutisprimaevis

OrdinisPraemonstratensis et constitutionibus

praedictae Congregationis Hispaniae, habi-

tàque opportuna informatione Brevis sanctae

memoriae Innocentii XII ad instantiam

nonnullorum religiosorum praefatae Con-

gregationis Hispaniarum expediti , atque

attente considerato Brevi mota proprio a

Sanctitate Sua die viii februarii mdcciu con-

cesso , mutationem habitus et breviarii in

eàdem Congregatione Praemonstratensium

Hispaniarum deforri et recitari respective

consueti demandante, partibus hinc inde in-

formautibus, referente eminentissimo S. Cle-

mentis
,
censuit ac decrevit , si eidem san-

ctissimo domino nostro placuerit, praefatum

Breve, a Sanctitate Sua ' sub dieta die viii fe-

bruarii MDCCiii concessum, non esse exequen-

dum. Romae xxx ianuarii mdccv. Et die vii

februarii dicti anni factà super praemissis

relatione eidem sanctissimo domino nostro
,